
【イベント参加費前払い方法の変更について】 

 

2023 年 3 月イベントより、イベント参加費の前払い方法を変更させていただきます。 

前払い方法の詳細は以下の通りです。お客様にはご迷惑をおかけしてしまいますことを心

よりお詫び申し上げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

【2023 年 3 月～ イベント参加費前払い方法】 

 

 

①以下のURLにアクセス

https://www.paypal.com/paypalme/tennispotential?country.x=JP&locale.x=ja_JP

②お支払先が「株式会社テニスポテンシャル」

　であることを確認し「送信」をクリック

③お支払い金額、開催日、大会名、代表者名(フルネーム)を入力後「続行」をクリック

※金額詳細は各イベントの大会要項をご確認ください

④入力に誤りが無いかご確認後、決済を完了してください

※決済完了後、右の画面が表示されます。必ずご確認ください

※イベント当日にお支払い金額の確認をいたしますので、

画面の提示をお願いいたします。
￥21,600

1月8日(日)9:00～パパスチームダブルス

参加費 代表者：増沢創


